Администрация Курской области

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

прикАз

20.11.2018 г.

г. Курск

Об отмене ограничеший по заболеванию крупного рогатого скота
лейкозом на МТФ ООО <<Плодородие)> с. Воробьевка муниципального

образования <<Шумаковский сельсовет> Солнцевского района
Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от
14.05.1993 г. Ns 4979-1 (О ветеринарии>> и на основании представления

М 52-э

руководителя ОБУ <<Станция по борьбе с болезнями животных
Солнцевского района> С.В. Биченкова от 20.11.2018 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 20 ноября 2018 года ограничения по заболеванию
крупного рогатого скота лейкозом на МТФ ООО <Плодородие)

<<Шумаковский сельсовет))с.Воробьевка муницип€tльного образования

Солнцевского района Курской области.

2. Признать утратившим силу приказ управлениrI ветеринарии
Курской области от l9.|L2012 г. Ng 475-р О введении ограничений по
заболеванию крупного рогатого скота лейкозом на МТФ ООО
<Г[подородие)> с. В оробьевка муницип€Lльного образования <<Шумаковский

сельсовет> Солнцевского района Курской области>>.

Основание: представление руководителя ОБУ кСтанция по борьбе с болезнями животных Солнцевского
района> С.В, Биченкова Ns409 от 20.1 1,20l8 г,

Временно исполняющий обязанности l ; _

Начальника управления ,Л. l J t

L_)}FP
С.Н. Турнаев